W inogrona Badeńskiei W ęgierskie, nad
chodzą codziennie do Składu win i delikatesów, A
BOCQET, w gmachu Teatralnym.

Tenże skład otrzymał Ser Limburgski, mi'
nogi elblągskie duże, Ser Gorgonzola wło
ski, W ęgorze rolowane, Ś liw k i greckie, L i'

' reh gatm '
f
k iery w rozmaitycn gatunkach. (17—Oj - 8396-

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 28 października (9 listopada) 1870 r.

M onety i Papiery Żądano Płacono
Półimpcrjały Ros. rs. — k. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)

RIBLE I KOP. SR.

— — —
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 99 91 66
(Listy Zast. 3 okresu, 11 s. za rs. 100 89 82 89 49
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 .